Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e.V.

Bezirk Unterland
Schitzenkreis Ludwigsburg

Kreisliga — KK-Sportpistole 2019/2020 03. Febr. 2020

Volker Tornes, Pleidelsheimer Str. 2, 71634 Ludwigsburg; Tel: 07141-36128
Internet: http://schuetzenkreis-Ludwigsburg.de E-Mail: kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de

Begegnungen des 5. Wettkampfes

Pleidelsheim - Tamm 812 : 791
Méglingen 2 - Kleinsachsenheim 1 0 781
Schwieberdingen 1 - Neckarweihingen 1 784 784
Freiberg 1 - Moglingen 3 731« 762
Kleinsachsenheim 2 - Bissingen 1 758 . 743
Asperg 1 - Unterriexingen 788 717
Eglosheim - Moéglingen 4 776+ 771
Ludwigsburg 2 - Schwieberdingen 2 769 724
Steinheim - Kornwestheim 2 755 757
Neckarweihingen 3 - GroBsachsenheim 736 : 702
Walheim - Freiberg 2 745 . 748
Kornwestheim 3 - Lochgau 677 : 767
Kornwestheim 4 - Asperg 2 681 : 603
Besigheim - Neckarweihingen 2 739 746

Tagesbeste Mannschaften

1 Pleidelsheim 812
2 Tamm 791
3 Asperg 1 788

Tagesbeste Einzelschiitzen

1 Breckle Andreas Neckarweihingen 1 281
2 Heller Wilfried Pleidelsheim 275
3 Wolper Klaus Neckarweihingen 2 274

Gesamttabelle nach dem 5. Wettkampf

Ergebnis Kampf Gesamt 4]
1 Pleidelsheim 808 805 791 804 812 4020 804.0
2 Eglosheim 783 795 808 810 776 3972 794 .4
3 Tamm 777 807 783 804 791 3962 792 .4
4 Kleinsachsenheim 1 794 783 801 796 781 3955 791.0
5 Moglingen 4 796 763 776 779 771 3885 777.0
6 Neckarweihingen 1 732 797 787 776 784 3876 775.2
7 Kleinsachsenheim 2 759 785 771 766 758 3839 767.8
8 Schwieberdingen 1 770 752 766 746 784 3818 763.6
9 Asperg 1 750 769 763 742 788 3812 762 .4
10 Ludwigsburg 2 771 765 734 765 769 3804 760.8
11 Moglingen 3 751 758 766 765 762 3802 760.4
12 Neckarweihingen 2 794 749 714 769 746 3772 754.4
13 Steinheim 737 764 753 746 755 3755 751.0
14 Loéchgau 763 751 763 711 767 3755 751.0
15 Kornwestheim 2 746 729 780 742 757 3754 750.8
16 Walheim 757 725 768 735 745 3730 746.0
17 Bissingen 1 729 765 738 726 743 3701 740.2
18 Freiberg 2 719 731 722 767 748 3687 737.4


http://schuetzenkreis-ludwigsburg.de/
file:///D:/Arbeit/Schießen/Wettkampf/Pistole/LuPi/10-11/kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de
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Freiberg 1
Besigheim
Unterriexingen

Schwieberdingen 2

Kornwestheim 3
GroBsachsenheim

Neckarweihingen 3

Kornwestheim 4
Asperg 2
Méglingen 2

Einzelwertung

Breckle Andreas
Heller Wilfried
Ade Christian
Wolper Klaus
Maier Gerhard
Waibel Michael
Notter Michael
Krumsee Fabian
Weber Armin
Jegliewski Ralf
Speer Roland

Li Juriy
Marotta Rocco
Leyh Stefan
Wissmann Peter
Biirger Rainer
Aumann Nico
Stilzle Ferdinand
Appl Markus
Telkamp Reiner
Lang Stefan
Neuhduser Sigi
Braun Steffen
Sieber Michael
Uhlmann Juirgen
Gessler Hans
Schonfeld Gerd
Canz Thomas
Abele Rainer
Fischer Ralf
Kriiger Claus
Guist Christian
Dietrich Michael
Bajohra Peter
Schultheisz Jorg
Riek Dennis
Geiger Rolf
Strenger Martin
Feyrer Andreas
Ullrich Peter
Peters Norbert
Lubatsch Tobias
Rottke Bernd
Schenk Ulf
Minicillo Angelo
Hibner Axel
Moor Alexander
Tillmann Roger
Baier Bodo
Mayer Achim
Boniello Alfredo
Cantz Nico
Haubelt Herbert
Baumann Olaf
Kicken Gerd

702 727 735
748 710 711
750 739 677
735 725 724
742 737 733
671 691 751
642 679 703
728 675 451
574 593 666

Ergebnis Kampf

Neckarweihingen 1
Pleidelsheim
Eglosheim
Neckarweihingen 2
Kleinsachsenheim
Eglosheim

Tamm

Besigheim
Pleidelsheim
Moéglingen 4
Schwieberdingen 1
Walheim
Kleinsachsenheim
Tamm
Kleinsachsenheim
Ludwigsburg 2
Asperg 1

Freiberg 2
Kleinsachsenheim
Tamm

Bissingen 1
Asperg 1

Lochgau
Neckarweihingen 1
Moéglingen 3
Kornwestheim 2
Neckarweihingen 2
Steinheim
Moéglingen 3
Eglosheim
Steinheim
GroRsachsenheim
Méglingen 4
Kornwestheim 2
Lochgau
Unterriexingen
Schwieberdingen 1
Pleidelsheim
Walheim
Kleinsachsenheim
Tamm
Unterriexingen
Kleinsachsenheim
Ludwigsburg 2
Schwieberdingen 2
Méglingen 3
GroBsachsenheim
Asperg 1
Neckarweihingen 1
Schwieberdingen 1
Kornwestheim 3
Freiberg 2
Neckarweihingen 3
Moéglingen 3
Lochgau

766
738
761
732
743
698
651
698
544

263
278
268
274
1 268
269
267
272
263
268
271
261
1 265
261
2 250
264
252
269
1 261
249
250
263
256
253
250
249
258
255
255
246
246
262
251
244
261
259
248
256
258
2 256
248
264
1 251
256
248
246
228
234
216
251
248
236
232
235
246

731
739
717
724
677
702
736
681
603

280
271
273
267
264
267
271
256
267
271
254
256
262
268
268
262
262
253
257
268
261
262
270
264
249
246
244
262
262
255
268
235
250
256
236
250
254
244
259
260
235
270
256
243
229
247
253
245
253
244
224
247
217
240
245

280
269
280
268
267
278
261
264
266
263
275
271
269
260
268
262
245
247
265
262
262
268
256
258
264
256
251
255
242
250
257
275
252
264
259
228
244
237
249
244
254
222
245
221
259
260
255
250
249
241
246
236
248
235
248

266
276
281
264
271
268
2717
276
267
266
262
269
265
266
264
246
265
254
260
254
258
238
244
252
258
259
263
250
259
261
247
248
250
259
249
263
250
261
245
246
261
250
253
263
249
248
239
237
258
229
257
256
258
243
217

3661
3646
3644
3640
3632
3513
3411
3233
2980

281
275
260
274
271
259
265
271
271
263
267
269
265
271
263
262
271
268
245
255
256
255
259
254
257
268
260
251
254
257
249
243
259
239
255
255
258
255
241
245
249
239
232
252
248
230
255
262
249
259
241
238
251
251
247

732.
729.
728.
728.
726.
702.
682.
646.
596.
0.0
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Gesamt

1370
1369
1362
1347
1341
1341
1341
1339
1334
1331
1329
1326
1326
1326
1313
1296
1295
1291
1288
1288
1287
1286
1285
1281
1278
1278
1276
1273
1272
1269
1267
1263
1262
1262
1260
1255
1254
1253
1252
1251
1247
1245
1237
1235
1233
1231
1230
1228
1225
1224
1216
1213
1206
1204
1203

274.
273.
272.
269.
268.
268.
268.
267.
266.
266.
265.
265.
265.
265.
262.
259.
259.
258.
257.
257.
257.
257.
257.
256.
255.
255.
255.
254.
254.
253.
253.
252.
252.
252.
252.
251.
250.
250.
250.
250.
249.
249.
247.
247.
246.
246.
246.
245.
245.
244,
243.
242.
241.
240.
240.

Q

A ONAOANOVDOANANOONNTO PO BN OODO RO ODEOOTNIOTOAOANONDDEITOONODNOONDNDNOONOGCGCOOODNDDNDDN DD OO



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Gohring Alexander
Metko Frank

Neyzen Karl

Barth Frank

Gerger Peter

Noz Wolfgang
Fischer Wolfgang
Blank Hartmut
Schulz Jean

Nagel Sabine
Schumacher Bernhard
Mallkowsky André
Scheyhing Alexander
Avagliano Alfonso
Mayer Jurgen

Smago Carsten
Stieglmayr Paul
Falzone Cataldo
Krauss Sascha

Rosch Eberhard
Wallner Niklas

Wolf Frank

Sonntag Eva

Sach Frank

Lorig Chris
Kleischmann Manfred

Kornwestheim 2
Schwieberdingen 2
Schwieberdingen 1
Ludwigsburg 2
Kleinsachsenheim 2
Méglingen 4
Schwieberdingen 2
Kornwestheim 4
Méglingen 4
Ludwigsburg 2
Tamm

Ludwigsburg 2
Schwieberdingen 2
Kornwestheim 3
Freiberg 1
Neckarweihingen 1
Eglosheim
Bissingen 1
Unterriexingen
Walheim

Asperg 1
Schwieberdingen 2
Moglingen 4
Bissingen 1

Tamm
Kornwestheim 4

Mihlhausen Sebastian Freiberg 1

Weissert Rolf

Leyh Glunter

Macher Jirgen
Neugebauer Matthias
Ernst Gerhard
Stieglmayr Sybille
Bourg Gregory

Asperg 1

Tamm
Neckarweihingen
Neckarweihingen 3
Besigheim
Eglosheim

Asperg 2

N

Holderbach Alexander Freiberg 2

Schwarz Bernhard
Schleweis Walter
Stadelmaier Rolf
Kastle Stefan
Bickel Stefan
Hinderkott Matthias
Milde Roland
Danke Angelika
Sonnenberg Lothar
RoRer Thomas
Rabus Dennis
Tirkmen Glrcan
Decker Kai

Meyle Lothar
Nannt Dieter
Oehler Bianca
Nocera Enzo
Szeibert Jens
Miller Gerd
Lehmann Ortwin
Prescher Hartmut
Tetz Sigurd

De Masi Guiseppe
Canz Lothar
Schweiker Matthias
Kreher Andreas
Keil Michael
Fahrer Siegfried
Kirschner Denis
Millner Marcus
Miller Manfred
Opara Andreas

Freiberg 2
Steinheim
Neckarweihingen 3
Lochgau

Tamm
Kornwestheim 2
Pleidelsheim
Kornwestheim 3
Neckarweihingen 1
Schwieberdingen 1
Besigheim
GroBsachsenheim
Freiberg 1
Bissingen 1
Besigheim
Kornwestheim 3
GroBsachsenheim
Kleinsachsenheim 2
Kornwestheim 2
Walheim

Lochgau
Kornwestheim 3
Ludwigsburg 2
Steinheim
Neckarweihingen 3
Freiberg 2
Steinheim
Pleidelsheim
Asperg 2

Freiberg 1
Kornwestheim 4
Kornwestheim 2

228
251
242
242
234
202
236
241
247
232
226
251
226
232
200
212
213
222
227
228
217
224
218
210
232
239
229
235
227
232
194
231
212
222
211
214
225
216
216
213
229
267
262
182
196
245
181
256
257
202
202
249
253
253
183
229
196
219

194

236
242
183
217
220
232

232
237
231
221
204
244
247
237
219
219
240
248
241
249
265
249
243
248
219
210
241
225
242
239
213
225
212
207
220
238
214
231
229
238
231
222
207
248
198
230
223
267
264
216
203
223
203
249
256
171
201
256
257

209
208
206
255
234
203
222
210
249
171
213
213
227

243
220
247
223
259
230
235
243
222
249
229
235
226
231
249
228
238
225
227
248
239
230
230
231
231
208
230
222
232
195
248
232
225
244
232
205
213
207
192
214
221
256
256
212
221
204
221

245
215
183
256
243
260
212
144
174
237
234
175
239
241
217
228
210

260
245
234
256
256
248
238
227
232
232
226
215
231
220
219
225
231
241
248
221
211
228
215
227
224
235
215
239
228
242
223
249
218
210
194
211
225
170
218
223
222

266
204
211
102
211
256

213
212
248

224
168
185
209

249
161
257

220
142
261
227
224

232
237
235
244
224
248
215
223
249
236
246
217
239
225
221
238
227
213
223
235
231
231
233
230
237
226
245
224
216
212
239
172
230
195
230
242
218
246
253
189
173
266

227
199
254
204
257
257
214
211

250
250
207
205
184
255
236
220
228
255

179

232
194

1195
1190
1189
1186
1177
1172
1171
1171
1169
1168
1167
1166
1163
1157
1154
1152
1152
1149
1144
1142
1139
1138
1138
1137
1137
1133
1131
1127
1123
1119
1118
1115
1114
1109
1098
1094
1088
1087
1077
1069
1068
1056
1048
1041
1030
1028
1020
1018
1015
1015
1009
1009
1003

987

979

971

969

966

953

953

946

942

928

903

901

892

877

239.
238.
237.
237.
235.
234.
234.
234.
233.
233.
233.
233.
232.
231.
230.
230.
230.
229.
228.
228.
227.
227.
227.
227.
227.
226.
226.
225.
224.
223.
223.
223.
222.
221.
219.
218.
217.
217.
215.
213.
213.
264.
262.
208.
206.
205.
204.
254.
253.
203.
201.
252.
250.
246.
195.
194.
193.
241.
238.
190.
236.
235.
232.
180.
225.
223.
219.
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Wennrich Walter
Kobia Thomas

Bissingen 1
Walheim

Schwarzenberger Lena Asperg 2

Wolde Sebastian
Mack Ralph

Beger Christian
Scholl Glinther
Scheffel Bernd

Kornwestheim 2
Asperg 2
Méglingen 4
Besigheim
Asperg 2

Schwarzenberger Frank Asperg 2

Millner Erwin
Geiger Thomas
Wyrich Stephan
Kreher Gesine
Mohl Phillip

Dick Rudi

Lange Achim

Essig Walter

Peer Reinhold
Keil Thomas
Sinowenka Boris
Tuirkmen Aysesen
Schultheisz Robert
Endrejat Hans-Chr.
Heller Peter
Oesterle Uwe

Freiberg 1
Kornwestheim 4
Kleinsachsenheim 1
Freiberg 2
Kleinsachsenheim 2
Neckarweihingen 2
Méglingen 3
Kornwestheim 4
Kornwestheim 3
Steinheim
Kornwestheim 4
GroBsachsenheim
Lochgau

Bissingen 1
Pleidelsheim
Kornwestheim 4

172
238
169
185
173
277
136
96

133

248

262
186

169

179
59

170
160

188
182
184
223
179

172
140
114

232
229

205
227
176
163
143
129

188

196

188

194
215
175
261
173
172
160
256

200
202
179
226

197

151

184
231

165
221
153

155
263
134
157
177
249
236
250
242
218

183

163
111

161
224
156
216
150

179
217
191
229
223
221

229

213

195

131

109

874
865
856
839
832
801
794
782
775
734
707
703
671
649
646
639
572
527
471
471
430
358
344
231
196

174.
216.
171.
209.
166.
267.
158.
156.
155.
244,
235.
234.
223.
216.
215.
213.
190.
175.
157.
157.
107.
179.
172.
231.
196.
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